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Alvik Långnäs

llehanda

Vad är ALBUF?
Vad i allsin dar är ALBUF? Det är en fråga som allt oftare dyker upp bland byborna.
Svaret är att ALBUF är en populär förkortning för Alvik-Långnäs Byautvecklings-
förening. ALBUF är en paraplyorganisation för föreningslivet i Alvik-Långnäs. Det
betyder att om du är medlem i någon av byarnas många föreningar, så är du också i
princip medlem i ALBUF eftersom praktiskt taget alla föreningar i Alvik-Långnäs är
anslutna. Om så inte skulle vara fallet så kan du också som enskild person ansluta
dig till ALBUF. Årsavgiften är överkomliga 20 kr.

ALBUF ska alltså inte ses som någon konkurrent
till det övriga föreningslivet i byn, utan tvärtom så
söker vi samarbete i olika sammanhang. Målsätt-
ningen hos ALBUF är att arbeta för en trygg fram-
tid för tvillingbyarna Alvik och Långnäs. Vi skall
ägna oss åt  både framtidsfrågor och dagsaktuella
problem. Vi är en partipolitiskt obunden förening
som ser som en viktig uppgift att utöva påtryck-
ning på makthavarna när det gäller frågor som är
till bygdens fromma.

Pågående ALBUF-projekt
Vi arbetar för närvarande med ett ungdomsgårds-
projekt som innebär att vi hyr övervåningen i Byg-
degården på årskontrakt, där ungdomar samlas ett
antal gånger i veckan och bedriver olika aktivite-
ter. Det här gäller ungdomar i åldern 13-17 år. Mål-
sättningen är att framledes även kunna ordna nå-
got för yngre årgångar. Kontakter ska tas med be-
rörda föräldrar. Vi ser det som  angeläget att även
ungdomar som inte är föreningsanslutna har möj-
lighet att träffas och ha aktiviteter tillsammans.
Något som redan nu börjar få formen av en tradi-
tion är våra årliga Byadagar som har blivit något av
en succé. Även i år räknar vi med att arrangera
dem, troligen i slutet av juni. Vi har i dagsläget
inte bestämt exakt datum..
Vi anordnade en Millenniumfest på Nyårsafton,
som också var ett trevligt arrangemang. Tyvärr hör-
sammade inte så många som vi hade väntat vår in-
bjudan, men de som kom hade trevligt. Båda de
här begivenheterna är samarrangemang med byar-
nas föreningsliv.
Vi ger också ut det alster som du just nu håller i
handen; alltså byatidningen Alvik-Långnäs Allehan-

da. Vår målsättning är att komma ut med 4 num-
mer per år. Men vi behöver DIN hjälp. Är det nå-
got du är förbaskad över. Skriv en insändare och
lägg den i Ove Nordlanders brevlåda vid f.d. Ols-
sons affär. Du kan också ringa 0920-803 55 om
det är något jag kan hjälpa till med. Astrid Olsson
ingår också i redaktionen och kan också vara be-
hjälplig om du behöver hjälp med ditt bidrag. Hon
har tel  0920-303 39.

Stimulans för bygdens näringsliv
Vi har också tagit initiativ till ett antal näringslivs-
träffar, där vi tillsammans med näringsidkare i byn
och representanter för kommun och landsbygds-
kommitté har diskuterat tänkbara projekt för att
underlätta företagens nuvarande verksamhet och
även stimulera till nya etableringar.
Vi ska också undersöka möjligheten att få kom-
munen till att köpa in mark för industri- och nä-
ringsändamål. Lämpligt område kan vara någon-
stans efter Älvsbyvägen. Där skulle man också
kunna placera ett slags Företagshotell, där nyetab-
lerade småföretagare skulle kunna hyra in sig.
Albuf ska också fungera som partipolitiskt obun-
den påtryckargrupp gentemot statliga och kom-
munala myndigheter när det gäller angelägna frå-
gor som gäller bygdens angelägenheter. Några så-
dana exempel är: Gång- och cykelväg som förbin-
der Alviksvägen med Sörbyhallen. Ny sträckning
av vägen mot Boden så att vi slipper genomfarts-
trafiken genom bykärnan. Inrättande av medborgar-
kontor i Alvik-Långnäs.
Har du ytterligare synpunkter och idéer på ange-
lägna projekt för Albuf så hör av dig till någon av
styrelsens ledamöter.
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ALBUF håller
ÅRSMÖTE

Söndag 20 febr 2000 kl 19.00 Bygdegården Alvik
Alvik-Långnäs Byautvecklingsförening hälsar byborna välkommen till vårt årsmöte.
Du är behörig att delta i besluten om du är medlem i någon av byarnas föreningar
eller går in som ALBUF-medlem för en kostnad av 20 kr.
Förutom sedvanliga årsmötesförhandlingar ska vi dra upp riktlinjerna för
verksamhetsåret 2000. Vi ska också undersöka möjligheterna att få bredband till
Alvik-Långnäs. Vi inbjuder därför expertis på området till årsmötet.
Har du uppslag till nya projekt hoppas vi att du kommer till mötet och presenterar
dessa. Det kan röra det mesta, stort som smått, som berör byarnas angelägenheter.
Vi bjuder också på fika med dopp. VÄLKOMMEN!

STYRELSEN

AIK:s Damsektion inbjuder till:
AFTER WORK
Fredag 3 mars kl 18.00
Bygdegården Alvik
PLOCKMAT • ÖLFÖRSÄLJNING

Hemlig gästartist
Vi hälsar alla välkomna till en mysig kväll.
Kom som du är och gör vardagen till en fest.
Tema för kvällen: Hela bollen är rund om...
Inträde endast 40:-

PUBAFTON
Lördag 1 april kl. 18-24
OBS! Detta är inget aprilskämt. Alla
hälsas välkomna  till en toppenkväll.
Middag serveras för de som önskar.
Vin. öl och snacks för alla andra.
Kvällens gästartister:

Godbitar ur

Ersnäsrevyn

I både glädje och sorg

ALVIK-LÅNGNÄS TELEGRAMFÖRMEDLING
Astrid Olsson Tel. 0920 - 303 39

Vi ställer upp och förmedlar telegram i samband med
bemärkelsedagar, bröllop, begravningar etc. Vi ställer
också upp med tips på lämpliga formuleringar.
Behållningen av verksamheten går oavkortat till ange-
lägna byaprojekt.


